
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-40/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 23-i rendkívüli 

zárt üléséről. 

 

Napirend: Főépítész megbízása 

 

Z-261/2010. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Főépítész megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a főépítészi tevékenységről szóló 

190/2009.(IX.15.) Korm. rendeletben és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvényben foglaltakra az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a főépítész megbízására vonatkozó döntést a 

2010. október 3-i helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választását követően 

megalakuló képviselő-testületre bízza.  

 

Határidő: 2010. november 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

             

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. szeptember 24. 

 

 

Polónyi Éva 

         jkv. 

 

 

 

 



 

 

 


